
رئیس جدید روابطعمومی پالایشگاه آبادان معارفه شد

در آیینی رسمی «رضا نعیمی» بار دیگر سکان روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان را در
دست گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امروز در سالن جلسات ساختمان مرکزی و با حضور مدیران و 
روسای این شرکت آیین تکریم و معارفه روسای پیشین و جدیدروابطعمومی پالایشگاه آبادان برگزار شد. 

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در این نشست برگزاری مراسم  تکریم و معارفه را سنتی جاری در سازمان ها 
خواند و گفت: در دوران مدیریت من رسم بر این است که هیچ شخصی برکنار نمی شود بلکه به ایشان مسئولیت 
دیگری محول می شود و بی گمان از توان و تجربیات افرادی کوشا و قابل اعتمادی همچون آقای سوری در جایگاه 

مناسب دیگری استفاده خواهد شد. 

فردین راشدی حرکت حول یک محور و جلوگیری از نفوذ و اثربخشی حواشی در روند انجام امور را رسالتی همگانی در
پالایشگاه آبادان به ویژه روابط عمومی به عنوان پیشانی سازمان دانست و افزود: حاشیه سازی و توجه به حواشی 

سرعت حرکت را کُند می کند و جایگاهی در سیستمی که قصد دارد به سرعت رو به جلو حرکت کند ندارد.

آنچه در مورد روابطعمومی انتظار می رود این است که بی توجه به حواشی در کمال آرامش باعث تسری روحیه امید 
و انگیزه روز افزون در جامعه باشد. 

توجه به مطالبات مردمی در قالب مسئولیت های اجتماعی، نمود دادن اقدامات عملیاتی و غیر عملیاتی به عنوان 
یک زنجیره تولیدی و ارزش آفرین از دیگر محورهای سخنان وی بود. 

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان ابراز امیدواری کرد  بازگشت رضا نعیمی به روابط عمومی با توجه به سابقه 
حضور در این واحد و ویژگی های شخصیتی وی به اعتلای هرچه بیشتر این واحد منجر شود. 

احسان سوری مدیر پیشین روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان نیز ضمن تقدیر و تشکر از حاضرین در جلسه  
گفت: معتقدم آنچه انجام شده وظیفه بوده و هر آن کس در انجام وظایف کوتاهی کند باید در پیشگاه پروردگار 
پاسخگو باشد و کارهای انجام شده نیازی به عرضه ندارد بلکه وظیفه ای بوده که بر عهده ایشان نهاده شده بود.

وی حجم وظایف روابط عمومی پالایشگاه آبادان را فراتر از تصور خواند و از همکاران این واحد بابت تلاش های 
شبانه روزی تقدیر و انتصاب نعیمی به این مسئولیت را با توجه به سابقه قبلی ایشان در روابط عمومی انتخابی 

مناسب و مورد استقبال کارکنان این واحد دانست. 

رضا نعیمی رییس جدید روابطعمومی شرکت پالایش نفت آبادان نیز حضور مجدد خود در این واحد را بازگشت 
دوباره به آغوش خانواده خواند و ادامه داد: در کنار  اعضای فرهنگی شهرستان کارگروهی تشکیل و چشم انداز 

مدیرعامل و مسیر رئیس سابق روابط عمومی که عمل بدون حاشیه و برقراری آرامش است، عملیاتی خواهد شد.
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